
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 26 червня 2017 року          № 10-р 
 
 
Про надання дозволу  
на попередню оплату 
 

На підставі листа комунального закладу Слобожанський селищний центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» від 26.06.2017 року № 52:  

 
НАКАЗУЮ: 

Дозволити директору комунального закладу Слобожанський селищний центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Дейнеко В.М. здійснити попередню 
оплату у розмірі 30 % за харчування та проживання дитячої футбольної команди 2005-
2006 років народження, які виїзжають на всеукраїнські змагання «Золотий колос» 
всеукраїнського ФСТ «Колос». 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



